
采购清单

采购单位 丹凤县竹林关镇中心卫生院 备案函号 ZCSP-丹凤县-2024-00287

项目名称 竹林关县域医疗次中心医疗设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,068,850.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医用 X 线
诊断设备

医用 X 线
诊断设备

3,068,850
.00

1 批
3,068,850

.00

X射线计算机体层摄影
设备（CT）≥32排1台,
动态心电监测系统
（holter)1台,牙科综
合治疗台1台,超声波洁
牙机1台,光固化机2台,
打磨机1台,牙片机1台,
总计8台。 设备性能
好,能够满足医疗需要,
操作简便,CT图像质量
好、设备稳定性好、售
后服务好,后期运行和
维护成本相对较低,性
价比高,能够提供持续
的专业技术团队支持,
确保诊断可靠。
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